

강 남 구 의 회



수신 강남구청장(총무과장)

(경유)

제목 의안의결 현황 통보

제246회 강남구의회 임시회 제2차 본회의에서 의결된 현황을 아래와 같이 통보하니 참고하시기 바라며, 구보에 게재 요청하여 주시기 바랍니다.

1. 의결일자 : 2016. 3. 23.(수)

2. 의결내역

연번	의안 번호	안 건 명	제출 (발의)자	심의결과	비고
1	115	서울특별시 강남구 지역보건법 위반 과태료 부과·징수 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
2	150	2015년도 제2차 수시분 공유재산 관리계획안	구 청 장	원안채택	
3	189	서울특별시 강남구 새마을장학금 지급 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
4	190	서울특별시 강남구 주민자율방범봉사대 지원에 관한 조례 전부개정조례안	구 청 장	수정가결	
5	192	서울특별시 강남구 복지재단 설립 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
6	208	서울특별시 강남구 영유아 보육 및 지원에 관한 조례 일부개정조례안	이호귀 의원 외 3인	원안가결	
7	213	서울특별시 강남구 지방공무원 정원 조례 일부개정조례안	구 청 장	원안가결	
8	214	서울특별시 강남구 주민투표 조례 일부개정조례안	구 청 장	원안가결	
9	215	서울특별시 강남구 명예구민증 수여 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
10	216	서울특별시 강남구 구민의 상 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
11	217	서울특별시 강남구 거주외국인 지원 조례 일부개정조례안	구 청 장	수정가결	
12	219	서울특별시 강남구의회 정례회 등의 운영에 관한 조례 일부개정조례안	문백한 의원 외 5인	원안가결	

3. 행정사항

- 가. 공보실 구보게재 요청
- 나. 관련부서 통보 및 자치법규집 정비.
- 붙 임: 1. 서울특별시 강남구 지역보건법 위반 과태료 부과·징수 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 2. 2015년도 제2차 수시분 공유재산 관리계획안
 - 3. 서울특별시 강남구 새마을장학금 지급 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 4. 서울특별시 강남구 주민자율방범봉사대 지원에 관한 조례 전부개정조례안 및 수정안
 - 5. 서울특별시 강남구 복지재단 설립 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 6. 서울특별시 강남구 영유아 보육 및 지원에 관한 조례 일부개정조례안
 - 7. 서울특별시 강남구 지방공무원 정원 조례 일부개정조례안
 - 8. 서울특별시 강남구 주민투표 조례 일부개정조례안
 - 9. 서울특별시 강남구 명예구민증 수여 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 10. 서울특별시 강남구 구민의 상 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 11. 서울특별시 강남구 거주외국인 지원 조례 일부개정조례안 및 수정안
 - 12. 서울특별시 강남구의회 정례회 등의 운영에 관한 조례 일부개정조례안. 끝.

강 남 구 의 회 의 장

주무관 임은숙 의사팀장 김창호 구의회사무국장 이동호 현조자 시행 강남구의회-3362 () 접수 () 우 06288 강남구 삼성로 154 / 전화 02-3423-8114 /전송 02-3423-8926 / sook9301@gangnam.go.kr / 대시민공개